



## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, РД, Цунтинский район, с. Бежта www. bezhta-mo.ru., bezhta-mo@mail.ru,

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2018г.

с. Бежта

No 44-4

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Бежтинский участок»

Глава МО «Бежтинский участок»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с изменившимися обстоятельствами внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Бежтинский участок», утвержденный постановлением № 128-у от 27 сентября 2016г. и утвердить его состав в следующей редакции:

1. Амилов Ш.М.	зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» по общественной безопасности (председатель комиссии)
2. Шахбанова П.М.	начальник МКУ «Отдел образования» (зам. председателя комиссии)
3. Шейхова П.Ш.	ответственный секретарь комиссии
4. Сугратов М.М.	инспектор ПДН ОМВД по Цунтинскому району
5. Давудов А.И.	специалист по опеке и попечительству
6. Гасангаджиева А. Ш.	директор МКОУ «Бежтинская СОШ
7. Магомедов Ш.М.	старший УУП Бежтинского ПП
8. Абдулмеджидов А.Б.	начальник УСЗН в МО «Бежтинский

участок»

9. Султанов М.С.

директор ГКУ ЦЗН в МО «Бежтинский

участок»

10. Абдулхалимов М.Ш.

директор МКОУ «Хашархотинская СОШ»

2. Признать утратившим силу постановление №128-у от 27 сентября 2016г. «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Бежтинский участок».

Глава МО «Бежтинский участок»

Т. Нажмудинов